REPUBIL IKA £ sHaQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGHIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 21 /04 / 2019

2 TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER MAKSIM
MBIEMER TAHIRJA

ATESI HAXH]

AMESI LINDITA

DATELINDJE 30/06/1981 |
VENDLINDIE ELBASAN J
VENDBANIM ELBASAN |
NR.ID 110630077G

B. Gjeneralitete té méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tugj, apo keni pérdorur nje gieneralitet tietér, gofté
edhe na e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotesuar té gjitha té dhénat gé june ndryshuar dhe ag here
so june ndryshuar. Mos deklarirmi i ndonje gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.}

MAKSIM TAHIRIA 2 f

(emér, mbiemer, nénshkrim)
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/ FMER

MBIEMER
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ATESI

——

AMESI

L

DATELINDIJE

S

L VENDLINDIE

1. MARRIE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

MRS JAN \(‘\}Q
EPOLA—GRENWH

Une, e nénshkruar i/a am marreé dijeni dhe jam e vetédijshme sc:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrter cé i drejtohet nje organi shtetéror dhe | nenshtrohet verifikimit dhe
publikimit,
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kéte Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 teKodit Penal.

) Té dhenat e pasayruara né keté Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shaiperise, nga
organet shteterore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

G) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pelgimin per verifikimin e cdo té dhéne personale, perfshire
gjurmet daktiloskopike c¢he ¢do té dhene tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave tée paveérteta, té paplota, dhe té pasakta né kéte Formular dhe refuzimi i depozitimit té
giurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershem dhe né ¢do kohé nga kandidimi /zgjedhja
Jemérimi apo ushtrimi i métejshem i funksionit publik.

e) Trajtimi i té chénave do te kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, te paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave te pasqyruara né kété Formular.

KUIDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!
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I TEDHENA MBI GIENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

A jeni denuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formes & preré nga njé autoritet

giyqesor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni té dhenat e méposhtme:

Tédhénat e vendimitgjygésor |

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Hrdhercatae Masa e dénimit me
Gjykata Vendimit giyaésor té > i

3 urgim ) s
formés sé preré 8 Neni Lloji

burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

A jeni dénuar me
nér njé ceshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor te formés se

shqgiptar ose i huaj,
prerc ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JD|X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Tédhénat e vendimitgjygésor
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Té dhitnat e
vendinut giyqésor jo
pertundimtar

Glykata

Vepra peni

Nend

e pétr LE cllin jenl dénuaf

I. -Inll

piriu

e —

Vendiml
ndimtar/Dénimi

L

A keni gené ndonjéheré né hetim ose Bjy

vepre penale?

(vendos X perbri pergjigjes)

PO

kim nga njée autoritet i huaj,

10X

- Neése po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

pér kryerjen e nje

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

periudha/Data

Rezultatet

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga o

vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgiigies)

-ganet ligjzbatuese, péer kryerjen e nje

PO ’ JO[X
- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
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5 A eshté caktuar ndaj jush ndonjeheré mase shtrénguese €

jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO‘

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO[X

SIgUrisé personale, né fugi ose

PERGJIGIE
MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE Aktualisht née B ST
fuqi
Ndalimi i daljes jashte shtetit
Detyrimi pér t'u paragitur né policine gjygésore
Ndalimi dhe detyrimii gendrimit né njé vend té caktuar
Garancia pasurore
Arrestiné shtepi
Arresti né burg
Shtrimi 1 perkohshem né njé spital psikiatrik
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale per t& vendimi Periudha, data

Cilén akuzoheshit

pérfundimtar
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Nen| Llojl

N Lol ; étar lidhur me
A éshté 'éshuar ndonjéhere ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkomb

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO :\ 10 E

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Ekzekutimi

Autoritet: Arsveia Qytet\, Shtetl {ﬂése eshte né fuq| apo lol

urdhérues

A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e détimit nga nje shtet i huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht per shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané t€ péjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né nje territor té njé shteti té& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Shteti ku Arsyeja e débimit Periudha e débimit Té dhénat e aktit té débimit
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keni jetuar

ngashtetl | huaj

™

muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

A ke " "
Keni jetuar ndonjéheré jashta territorit té Republikes sé SN

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

qipérisé péer mé shumé se 1

JOIX

Qyteti dhe
Shteti ku keni jetuar

Arsyeja

Periudha

Adresa e vend gendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té paveérteta,

konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né keté Formular.
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